Jongens Pupil A1 - 60 meter - (Tussen)uitslag Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:
Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu
Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u

# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Bryan Duff SPRT 8,75 19
2 Jozuah Revierre ENRG 8,90 18
3 Sven van Gelderen LYCG 9,27 17
4 Avi Jumnoodoo TPHN 9,31 16
5 Sam de Wild HLLS 9,41 15
6 Jesse Holder FIT 9,45 14
7 Philip Walraven ALTS 9,57 13
8 Dave Damen SWFT 9,60 12
9 Kiran Schoonderwoerd PNBG 9,71 11
9 Floris van der Vijgh HLLS 9,71 11
11 Alec-Jason Timmer ZDWL 10,18 9
12 Lars Mulder ALTS 10,36 8
13 Willem van Veenendaal HLLS 10,48 7
14 Ezra van den Boogert ZWLD 10,64 6
15 Alexi Michielse PNBG 10,96 5
16 Jonas Dorresteijn TMPO 11,02 4
17 Iggy Kuijl TMPO 11,16 3
18 Marijn Keswiel PNBG 11,21 2




64 Klaas Spaam PNBG JPA1 DNS +0,0




Jongens Pupil A1 - 1000 meter - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu

Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Florian Vriezen GACH 3:17,19 12
2 Finn van Ek HLLS 3:23,63 11
3 Sam de Wild HLLS 3:23,72 10
4 Vasco Mosselman SAV 3:24,49 9
5 Avi Jumnoodoo TPHN 3:35,19 8
6 Floris van der Vijgh HLLS 3:37,69 7
7 Diederik van der Vliet PNBG 3:39,84 6
8 Aris Remmerde AC61 3:44,67 5
9 Ivo Sjenitzer PNBG 3:55,08 4
10 Ezra van den Boogert ZWLD 4:07,27 3
11 Alec-Jason Timmer ZDWL 4:13,43 2
12 Iggy Kuijl TMPO 4:23,29 1




Jongens Pupil A1 - 60 meter horden - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu

Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u
# Naam Vereniging Tijd Punten
1 Luuk Pelkmans SPRN 10,40 11
2 Sam de Wild HLLS 10,42 10
3 Dave Damen SWFT 10,91 9
4 Ryan Heeren SPRD 10,95 8
5 Vasco Mosselman SAV 11,12 7
6 Sven van Gelderen LYCG 11,18 6
7 Philip Walraven ALTS 11,48 5
8 Rogier Groeneweg ALTS 11,54 4
9 Benjamin Post ALTS 11,99 3
10 Jarne Van de Poll ALTS 12,34 2
11 Marijn Keswiel PNBG 13,13 1




Jongens Pupil A1 - Kogelstoten - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu
Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Bryan Duff SPRT 8,90 18
2 Luuk Pelkmans SPRN 8,56 17
3 Jozuah Revierre ENRG 7,90 16
4 Sam van der Aar DEM 7,88 15
5 Ryan Heeren SPRD 7,82 14
6 Tyrone Lak LYCG 6,91 13
7 Hans Griesheimer ASTL 6,66 12
8 Chris van Dijk ZDWL 6,53 11
9 Kiran Schoonderwoerd PNBG 5,76 10
10 Willem van Veenendaal HLLS 5,62 9
11 Jonas Dorresteijn TMPO 5,46 8
12 Benjamin Post ALTS 5,38 7
13 Lars Mulder ALTS 5,18 6
14 Jarne Van de Poll ALTS 5,08 5
15 Theun Blommers PNBG 5,00 4
16 Aaron Grul PHNX 4,94 3
17 Alexi Michielse PNBG 3,98 2
18 Marijn Keswiel PNBG 3,38 1




Jongens Pupil A1 - Vortexwerpen - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu
Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Sam van der Aar DEM 34,79 19
2 Florian Vriezen GACH 31,62 18
3 Finn van Ek HLLS 31,08 17
4 Lars Mulder ALTS 29,39 16
5 Julian Samuels ALSM 27,87 15
6 Jozuah Revierre ENRG 26,96 14
7 Ivo Sjenitzer PNBG 26,83 13
8 Alec-Jason Timmer ZDWL 26,62 12
9 Tyrone Lak LYCG 25,47 11
10 Diederik van der Vliet PNBG 25,31 10
11 Hans Griesheimer ASTL 24,75 9
12 Willem van Veenendaal HLLS 24,74 8
13 Floris van der Vijgh HLLS 24,51 7
14 Kiran Schoonderwoerd PNBG 24,42 6
15 Chris van Dijk ZDWL 23,25 5
16 Theun Blommers PNBG 22,43 4
17 Ezra van den Boogert ZWLD 18,51 3
18 Alexi Michielse PNBG 15,47 2




64 Klaas Spaam PNBG JPA1 ‘ DNS ‘




Jongens Pupil A1 - Hoogspringen - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu

Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:06u
# Naam Vereniging Hoogte Punten
1 Florian Vriezen GACH 1,35 15
2 Luuk Pelkmans SPRN 1,30 14
3 Rogier Groeneweg ALTS 1,20 13
3 Chris van Dijk ZDWL 1,20 13
5 Sam van der Aar DEM 1,15 11
5 Finn van Ek HLLS 1,15 11
5 Ryan Heeren SPRD 1,15 1
8 Tyrone Lak LYCG 1,10 8
8 Jarne Van de Poll ALTS 1,10 8
8 Hans Griesheimer ASTL 1,10 8
11 Julian Samuels ALSM 1,05 5
11 Theun Blommers PNBG 1,05 5
11 Ivo Sjenitzer PNBG 1,05 5
14 Aaron Grul PHNX 0,95 2
14 Diederik van der Vliet PNBG 0,95 2




Jongens Pupil A1 - Verspringen - (Tussen)uitslag

Bekijk je uitslagen live op je telefoon of tablet:

Wedstrijd Nationale A-Games 2016 www.atletiek.nu
Geprint op maandag 6 juni 2016 om 17:07u
# Naam Vereniging Afstand Punten
1 Bryan Duff SPRT 4,68 32
2 Avi Jumnoodoo TPHN 4,25 31
3 Sven van Gelderen LYCG 4,00 30
3 Florian Vriezen GACH 4,00 30
3 Luuk Pelkmans SPRN 4,00 30
6 Jozuah Revierre ENRG 3,94 27
7 Sam de Wild HLLS 3,89 26
8 Dave Damen SWFT 3,85 25
9 Rogier Groeneweg ALTS 3,73 24
10 Philip Walraven ALTS 3,61 23
11 Ryan Heeren SPRD 3,59 22
12 Julian Samuels ALSM 3,57 21
13 Kiran Schoonderwoerd PNBG 3,55 20
14 Tyrone Lak LYCG 3,52 19
15 Vasco Mosselman SAV 3,48 18
16 Alec-Jason Timmer ZDWL 3,40 17
17 Floris van der Vijgh HLLS 3,30 16
18 Finn van Ek HLLS 3,29 15




19

20

21

22

23

24

25

26

26

28

29

30

31

32

Hans Griesheimer
Benjamin Post

Chris van Dijk

Jarne Van de Poll

Ivo Sjenitzer

Willem van Veenendaal
Alexi Michielse
Theun Blommers
Diederik van der Vliet
Lars Mulder

Ezra van den Boogert
Aaron Grul

Iggy Kuijl

Marijn Keswiel

ASTL

ALTS

ZDWL

ALTS

PNBG

HLLS

PNBG

PNBG

PNBG

ALTS

ZWLD

PHNX

TMPO

PNBG

3,25
3,22
3,21
3,20
3,18
3,13
3,09
3,08
3,08
3,00
2,94
2,86
2,83

2,56

14

13

12

11

10




